statuimus, volumus, et ordinamus, ac per Presentes primo, secundo, et

tercio ac peremptorie, monemus quod constitute in Dignitatibus hujusmodi
residere teneantur, et resideant, juxta effectum Consuetudinis antedicte.

Nee, tamen, intendimus per hoc Statutis sen Ordinacionibus Predecessorum

nostrorum quorumcumque, super appropriatis vel annexis Ecclesiis predictis

1 Mensurnus,—unius mensis.

—

J)'Am is.
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A.D. Dignitatibus editis, eos vel ipsorura aliquem ad majorem residenciam
1337. artantibua, in aliquo derogare. Ceterum, quia Jura vel Statuta fuisse edita

[Vol. I-Jnil prodesset, nisi essent qui ea execucioni debite demandarent, vobis,

Domiue Decane, mandamus, in virtute Obediencie fii'miter injungentes,

quatinus infra quiudecim dies, a lapsu cujuslibet termini continue numer-
andos, nos de nominibus ticte residencium, et proventus ac comoda vere

residentibus debita vendicancium, necnon de nominibus Firmariorum non
solvencium prestaciones pro firmis suis debitas in terminis ordinatis, efficiatis

vestris Literis Patentibus cerciores, ut, sicut in votis habemus precipue,

dicta Statuta faciamus debite observari. Ut, autem, omnia et singula pre-

missa ad omnium quos concernunt plenam noticiam deducantur, vobis,

Domine Decane, iterato mandamus, in virtute Obediencie firmiter injungen-

tes, quatinus ea singulis mensibus, saltern semel, solempniter, per vos vel

alium, in Capitulo publicetis ; et presencium omnium Statutorum copiam
omnibus quorum iuterest earn petentibus, suis tamen sumptibus, fieri

faciatis. In quorum omnium testimonium et fidem pleniorem presentes

nostras Literas, sigilli nostri appensione roboratas, vobis tradi fecimus

patentes.—Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe, iiij die Januarii,

anno supradicto.

Vol. Combmartin ; Master Lodowick [de Kemmeys], R.,

—

rfoi. Licence of non -residence for a year, " causa insistendi obsequiis Domini
210b.] Philippi de Columbariis" (Chudleigh, 12 Dec).

5j'* A Case of assault ; Litera testimonialis super Excommunicacione

J. Filz Richard,—
Universis, etc., Johannes, etc., salutem in sinceris amplexibus Salvatoris.

—

Universitati vestre, tenore Presencium, intimamus quod quidam Johannes,

le filz Richard, moleudinarii, Sentencia Majoris Excommunicacionis lata a

Canone Si quis, suadente diabolo, occasione violente manuum injeccionis

in dilectum filium, Magistrum Johanuem Perour, clericum, dampnabiliter
innodatus, et talis auctoritate nostra ordinaria legitime pronunciatus et